

MAC Invest Holding ApS

CVR-nr. 26 29 19 41

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26 / 5 2015.



Michael A. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAC Invest Holding ApS Lene Haus Vej 21 7430 Ikast
	CVR-nr.: 26 29 19 41 Stiftet: 25. oktober 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael A. Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Inter Gruppen Ikast A/S, Ikast-Brande Inter Gruppen Danmark A/S, Ikast-Brande Inter Gruppen Totalentreprise A/S, Ikast-Brande Interori A/S, Ikast-Brande
Associerede virksomheder	Udviklingsselskabet Ikast A/S, Ikast-Brande JI Ejendomsinvest ApS, Ikast-Brande Reforma A/S, Ikast-Brande Banegårdspladsen A/S, Ikast-Brande 2I Ejendomme A/S, Ikast-Brande Arch ApS, Ikast-Brande Ahlefeldtsgade, Rudkøbing ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på 468 t.kr. Det er ledelsens forventning, at aktivet kan udnyttes ved positiv indtjening indenfor 3-5 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.674 t.kr. mod 1.258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-8.685	-4.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.957.289	1.588.908
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.999	43.615
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-320.041</u>	<u>-307.557</u>
Resultat før skat	1.673.562	1.320.716
3 Skat af årets resultat	<u>849</u>	<u>-63.000</u>
Årets resultat	<u>1.674.411</u>	<u>1.257.716</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.949.629	982.032
Overføres til overført resultat	0	275.684
Disponeret fra overført resultat	<u>-275.218</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.674.411</u>	<u>1.257.716</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.320.031	11.355.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.320.031</u>	<u>11.355.242</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.320.031</u>	<u>11.355.242</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.152.905	1.116.139
Udsudte skatteaktiver	468.000	468.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.101
Tilgodehavender i alt	<u>1.620.905</u>	<u>1.586.240</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.620.905</u>	<u>1.586.242</u>
Aktiver i alt	<u>14.940.936</u>	<u>12.941.484</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.037.170	5.087.541
7 Overført resultat	-556.325	-281.107
Egenkapital i alt	<u>6.730.845</u>	<u>5.056.434</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.210.091	7.885.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.210.091</u>	<u>7.885.050</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.210.091</u>	<u>7.885.050</u>
Passiver i alt	<u>14.940.936</u>	<u>12.941.484</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på 468 t.kr. Det er ledelsens forventning, at aktivet kan udnyttes ved positiv indtjening indenfor 3-5 år.

Der har herudover ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	320.041	307.557
	<u>320.041</u>	<u>307.557</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	63.000
Regulering af tidligere års skat	2.101	0
Andre skatter	-2.950	0
	<u>-849</u>	<u>63.000</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	6.267.701	6.267.701
Tilgang i årets løb	7.500	0
Kostpris 31. december	<u>6.275.201</u>	<u>6.267.701</u>
Opskrivninger 1. januar	5.087.541	3.498.633
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.957.289	1.588.908
Opskrivninger 31. december	<u>7.044.830</u>	<u>5.087.541</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>13.320.031</u>	<u>11.355.242</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Inter Gruppen Ikast A/S	Ikast-Brande	90 %

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	5.087.541	4.105.509
Resultatandel	1.949.629	982.032
	<u>7.037.170</u>	<u>5.087.541</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-281.107	-556.791
Årets overførte overskud eller underskud	-275.218	275.684
	<u>-556.325</u>	<u>-281.107</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Reforma A/S' mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2014 4.448 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Udviklingselskabet Ikast A/S' mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2014 5.059 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Ejendomsselskabet 17.09.2008 A/S' mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2014 161 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Banegårdspladsen A/S' mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2014 3.360 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for Reforma A/S' gæld til realkreditinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2014 15.213 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 173 t.kr. er ikke indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Michael A. Christensen, Halmtorvet 29 A, 1. th., 1700 København V